[image: ]SES
Fls._______
Rub.______

Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 033/2021
PROCESSO N. ° 63138/2020

[bookmark: _Hlk67660793]A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria Conjunta n. 002/2021/SEPLAG/SES/MT publicada em 14/01/2021 torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão complementar ocorreu no dia 15/07/2021, sendo o Objeto: “Registro de Preço para futura e eventual aquisição de meios auxiliares de locomoção, cadeira de rodas e cadeira de banho para posterior concessão aos pacientes desta Unidade de Saúde/CRIDAC em atendimento as necessidades aos usuários desta Unidade de Saúde, CER III - Centro Especializado em Reabilitação”. Resultado Final, conforme quadro abaixo: resultado parcial fora apurado e publicado no DOE n. 28.033 de 02/07/2021, pagina 50, fls.1180/1181 dos autos.
	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UNID
	QTD.
	MARCA
	VLR UNIT R$
	VLR TOTAL R$

	FREEDOM VEÍCULOS ELÉTRICOS LTDA
CNPJ: 94.132.024/0001-48
	01
	UND
	100
	FREEDOM
LUMINA
	R$ 6.050,00
	R$ 605.000,00

	02
	UND
	40
	FREEDOM MILENNIUM
	R$ 8.700,00
	R$ 348.000,00

	03
	UND
	30
	FREEDOM LUMINA
	R$ 7.000,00
	R$ 210.000,00

	VITÓRIA LICITAÇÕES E COMERCIO EIRELI – EPP
CNPJ:24.005.322/0001-91
	06
	UND
	150
	ORTOMOBIL MA3 MINI
	R$ 1.540,00
	R$ 231.000,00

	INVERTER COMÉRCIO DE PRODUTOS ESPECIAIS EIRELLI.
CNPJ:17.074.272/0001-39
	09
	UND
	150
	ORTOBRAS
	R$ 2.470,00
	R$ 370.500,00

	SIGA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ:27.093.654/0001-63
	13
	UND
	160
	[bookmark: _GoBack]ORTOBRAS H1
	R$ 1.415,00
	R$ 226.400,00

Cuiabá-MT, 29 de julho de 2021.

Nelson Augusto da Silva
Pregoeiro Oficial SEPLAG/SES/MT
            (Original assinado nos autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 033/2021, processo n. 63138/2020, cujo objeto consiste no: “Registro de Preço para futura e eventual aquisição de meios auxiliares de locomoção, cadeira de rodas e cadeira de banho para posterior concessão aos pacientes desta Unidade de Saúde/CRIDAC em atendimento as necessidades aos usuários desta Unidade de Saúde, CER III - Centro Especializado em Reabilitação”.

Cuiabá-MT, 29 de julho de 2021.
GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
             (Original assinado nos autos)

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide